

اخبار کوتاه

رشد ۴۶ درصدی ترازیت زمینی نسبت به سال گذشته

سختگوی دولت از رشد ۴۶ درصدی ترازیت زمینی در ۱۰ ماه نخست سال جاری، نسبت به سال گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی بهادری جهری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:افزایش معاملات اقتصادی و همکاری‌های تجاری با همسایگان یکی از راهبردهای دولت مردمی است و نتایج خود را در حوزه‌های مختلف نشان داده است.
بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی، در ده ماه نخست سال جاری، ترازیت زمینی ۴۶ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته است.
پیش از این نیز سختگوی دولت در توثیتی اعلام کرده بود: «پس از هفت سال کاهش، ترازیت کالای خارجی در سال گذشته ۶۸ درصد و در دو ماهه امسال هم در مقایسه مدت مشابه سال قبل ۳۹ درصد رشد و با ثبت رکوردی جدید، پروازهای عبوری از آسمان ایران در اردیبهشت ۹۷ درصد افزایش داشته است.»

واگذاری ۶۸ هزار میلیارد تومان از دارایی مازاد بانک‌های دولتی

واگذاری اموال مازاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۴۰۰ فقط ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان بود در حالیکه از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر ۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان واگذار شده است.
به گزارش ایسنا، از اول شهریور ماه سالل ۱۴۰۰ تا پایان آذر ماه سال جاری در خصوص ۷۶۵ هزار میلیارد تومان دارایی مازاد توسط بانک‌های تحت مدیریت دولت واگذار شده است. بر این اساس، در سال گذشته فروش ۵۱ هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان دارایی‌های مازاد بانکه‌ها انجام شده است. از این میزان ۳۱ هزار و ۱۱۳ میلیارد تومان سهام غیر بانکی و ۱۹ هزار و ۸۹۸ میلیارد تومان اموال مازاد بوده است. در همین حال، میزان فروش دارایی‌های مازاد بانک‌ها از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه ۷۷۷۷ میلیارد تومان بوده و بر اساس برنامه زمان‌بندی فروش سهام و اموال مازاد برای سال ۱۴۰۲ نیز ادامه خواهد داشت.
گفتنی است؛ واگذاری اموال مازاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۴۰۰ تنها مبلغ ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان بوده در حالی که از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر ماه ۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان واگذار شده است.

بورس

بازار سرمایه دوباره افت کرد

روز دوشنبه شاخص کل بورس با افت ۷۳۳۳ تا ۷۳۳۳ واحد به دو میلیون و ۱۲۰ هزار واحد رسیده به گزارش ایسنا، بازار سرمایه پس از سه روز رشد دیروز مقداری افت کرده به طوری که شاخص کل ۷۳۳۳ واحد کاهش یافت و به عدد دو میلیون و ۱۲۰ هزار و ۲۹۳ واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با افت ۱۷۸۴ واحد و به عدد ۷۳۲۸ هزار و ۶۵۲ واحد ایستاد.
تعداد معاملات دوشنبه بورس بیش از ۴۱۰ هزار فقره به ارزش ۵۱۳۲ میلیارد تومان بود. فولاد، شپنا، بعذر و شستا بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل بورس داشتند. از نمادهای بر تراکتش نیز می‌توان به دانام، شاهد، کپه‌ساز و شستا اشاره کرد.
روز دوشنبه فرابورس ایران هم با کاهش ۱۱۴ واحد در عدد ۲۵ هزار و ۵۲۶ واحد ایستاد. روز گذشته تعداد معاملات فرابورس بیش از ۲۳۳ هزار فقره به ارزش بیش از ۲۸۳ هزار میلیارد تومان بود. پپاس، آریا، وسپهر و هرمز از نمادهای تاثیرگذار بر شاخص کل فرابورس بودند که به جز آریا سایر نمادها قرمز شدند.
به گزارش ایسنا، نخریس، فصبا، کرومیت و خاور نیز از نمادهای پر تراکتش فرابورس بودند.

بازار

قیمت طلای جهانی افزایش یافت

قیمت جهانی طلا روز دوشنبه افزایش یافت زیرا تشدید تنش‌ها در خاورمیانه باعث خرید امن شد، در حالی که معامله‌گران منتظر اظهارات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو ایالاتمتحده برای چشم‌انداز نرخ بهره بودند.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا با ۰۴ درصد افزایش به ۲۰۲۵ دلار و ۹۹ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز با ۰۴ درصد افزایش به ۲۰۲۵ دلار و ۲۰ سنت رسید.تیم واثر، تحلیلگر ارشد بازار در KCM Trade گفت که هنوز به اندازه کافی بی ثباتی در خاورمیانه وجود دارد تا سرمایه‌گذاران به طلا به عنوان بخشی از یک بازی امن توجه کنند. سرمایه‌گذاران نسبت به افزایش خطرات ژئوپلیتیکی پس از کشته‌شدن سه نظامی آمریکایی در نزدیکی مرز سوریه، نگران هستند.قیمت‌های ایالاتمتحده در ماه دسامبر نسبتاً افزایش یافت و رشد سالانه تورم را برای سومین ماه متوالی زیر ۳ درصد نگه داشت که می‌تواند به فدرال رزرو اجازه دهد تا کاهش نرخ بهره را در سال جاری آغاز کند.مجموعه دیگری از داده‌ها در هفته گذشته نشان داد که اقتصاد ایالاتمتحده در سه ماهه چهارم سریعتر از حد انتظار رشد کرده است زیرا فشارهای تورمی در بجاوجه مخارج مصرف کننده قوی کاهش یافته است و نشان می‌دهد که اقتصاد سال ۲۰۲۴ را با قدرت شروع کرده است.بر اساس گزارش رویترز، قیمت طلای چین هفته گذشته افزایش یافت. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره با ۰۵ درصد افزایش به ۲۲.۹۱ دلار در هر اونس رسید، پلاتین ۰۲ درصد کاهش یافت و به ۹۱۱.۰۹ دلار رسید، پالادیوم نیز ۰۲ درصد کاهش به ۹۵۳.۸۵ دلار رسید.

خودرو

بهمن موتور توضیح داد

تحویل تدریجی خودروهای ثبت‌نامی در سامانه یکپارچه خرید خودرو

بهمن موتور در خصوص وضعیت متقاضیان خودروهای این شرکت که از طریق سامانه یکپارچه خرید خودرو ثبت نام کرده، توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش مردم سالاری آنلاین: در توضیحات شرکت بهمن موتور آمده است:پیرو اخبار منتشر شده در برخی از رسانه‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته از طرف برخی از هموطنان عزیز که در طرح سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی ثبت نام کرده و نوبت آنها در لیست انتظار اعلامی از سوی وزارت صمت، زمستان ۱۴۰۲ تعیین شده است؛ به اطلاع می‌رساند، در مورد ثبت نام از متقاضیان مذکور در لیست نام، سال ۱۴۰۱ شرکت بهمن موتور نسبت به اعلام ظرفیت قابل عرضه و مشارکت در این طرح براساس توان تولید و برنامه ریزی تأمین قطعات منفصله اقدام نموده.

لیکن علیرغم اعلام قبلی این شرکت در بهمن ماه ۱۴۰۱ و فروردین ماه، ۱۴۰۲ وزارت صمت، نسبت به اعلام حدود ۴۸ هزار نفر متقاضیان در قالب لیست انتظار با توضیح اعلامی تا پایان سال ۱۴۰۲ تعیین نموده است. (در حدود هزاربار ظرفیت تولید اعلام شده از سوی شرکت بهمن موتور) در همین راستا مکاتبه ای در فروردین ماه ۱۴۰۲ از وزارت متبوع و متولیان برگزاری طرح سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی صورت گرفت و شرکت بهمن موتور در این مکاتبات الزامات و بندهای مورد نیاز برای تحقق برنامه تأمین قطعات منفصله و تحقق تولید براساس تعداد متقاضیان اعلام شده را در قالب هفت بند (تأمین و تخصیص ارز، تسهیل شرایط کسب و کار، تسهیل فرآیند ترخیص قطعات منفصله از گمرک، تعدیل درصد ساخت داخل محصولات، تعدیل تعرفه‌ها، تسهیل فرآیندهای شماره گذاری و اسقاط خودروها) اعلام نمود که موضوع تأمین و تخصیص ارز که مهمترین عامل در تمام فرآیند تأمین قطعات و تولید محصول بوده، علیرغم اعلام مساعدت وزارت صمت در ابتدای اجرای طرح (ابتدای سال ۱۴۰۲) دچار اختلال شده و در برخی از ماهها به طور کامل متوقف گردید و در ابتدای مرداد ماه ۱۴۰۲ نیز با ابلاغ مدیر کل محترم دفتر خودرو وزارت صمت، خودروسازان از امکان استفاده از ارز نیجمای محروم شده و ساز و کار تأمین ارز به استفاده از ارز صادراتی تغییر پیدا کرد.

لذا شرکت بهمن موتور تمام توان تولیدی و زیرساخت‌های فیزیکی خود را در طول این مدت به کار گرفته و تا این لحظه توانسته است تعداد قابل توجهی از متقاضیان سامانه یکپارچه را براساس نوبت‌های اعلامی وزارت صمت و براساس لیست انتظار این متقاضیان فراخوان نماید.
علی ایحال فراخوان ثبت نام سایر متقاضیان لیست انتظار منوط به تأمین ارز مورد نیاز، تأمین قطعات منفصله، تداوم تولید در ماههای آتی، تعدیل تعرفه‌ها و تسهیل در شرایط اجرایی ثبت سفارش و همکاری متولیان این نظر ر وزارت صمت، سازمان تأمین در خصوص موارد فوق می‌باشد که در صورت اطمینان از تأمین تخصیص نامی ارز و تأمین قطعات منفصله، هموطنان عزیز براساس نوبت مندرج در لیست انتظار مورد فراخوان قرار خواهند گرفت.

اطلاعات مرکز آمار از نرخ تورم به تفکیک استان‌ها حاکی از آن است که سه استان یزد، چهارمحال و بختیاری و کردستان، همچنان تورم سالانه بالای ۵۰ درصد دارند.به گزارش تجارت نیوز، مرکز آمار ایران اخیرا جدیدترین گزارش شاخص قیمت مصرف‌کننده مربوط به دی ماه سال جاری را منتشر کرد که بر اساس آن، نرخ‌های تورم در دهمین ماه سال در روندی نزولی قرار گرفته‌اند.داده‌های مرکز آمار ایران نشان می‌دهند که نرخ تورم سالانه کل کشور برای هشتمین ماه متوالی به عقب‌نشینی خود ادامه داده و رقم ۴۳۶ درصدی را ثبت کرده است. نرخ تورم ماهانه نیز پس از صعود در آذر ماه، دی ماه سال جاری را به افت به سطح ۳۶ درصدی به پایان رسانده است. علاوه بر آن، نرخ تورم نقطه به نقطه دی ماه نیز کاهشِی ۱٫۷ واحد درصدی نسبت به آذر ماه را شاهد بوده و رقم ۳۸۵ درصد را به ثبت رسانده است.البته تفاوت در سبک کالاها و عادت‌های مصرفی خانوار استان‌های کشور سبب شده که نرخ‌های تورم در این استان‌ها با یکدیگر متفاوت باشند. در واقع تفاوت در نرخ تورم کالاها و خدمات مختلف از جمله خوراکی‌ها، آموزش، بهداشت و درمان، تفریحات و حمل‌ونقل، در کنار تنوع در شیوه هزینه‌کرد خانوار مناطق مختلف، باعث ثبت نرخ‌های تورم گوناگون در هر یک از استان‌های کشور شده است. از همین روی، تجارت‌نیوز در این گزارش به بررسی اعداد و ارقام تورم در استان‌ها می‌پردازد.بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، استان اردبیل با تورم ماهانه ۳۶ درصدی، بیشترین افزایش سطح عمومی قیمت‌ها در طول دی ماه امسال را به نام خود زده است.

همچنین استان‌های خوزستان و خراسان جنوبی نیز با تورم‌های ماهانه ۳۵ درصد و ۳۴ درصدی در رده‌های بعدی این فهرست جای گرفته‌اند. همچنین علاوه بر این سه استان،

۱۰ استان دیگر کشور نیز تورم ماهانه‌ای بیش از میانگین کشور تجربه کرده‌اند.از سوی دیگر نیز استان‌های سیستان و بلوچستان و زنجان با ۱٫۷ درصد، کمترین تورم ماهانه دی ماه را متحمل شده‌اند و استان آذربایجان غربی با تورم ۱٫۸ درصدی نیز به دنبال آنها قرار گرفته است.

تداوم یکه‌تازی یزد در نرخ تورم سالانه

واکاوی داده‌های تورم سالانه دی ماه به تفکیک استان‌ها نشان می‌دهد که مثل ماه گذشته، ۲۱ استان کشور تورمی بیش از میانگین کل کشور را ثبت کرده‌اند که در میان آنها، استان یزد با تورم ۵۴٫۷ درصدی، همچنان پیشواز تورم در کشور است.

به علاوه، استان‌های چهارمحال و بختیاری با ۵۰۶ درصد و کردستان با ۵۰۲ درصد نیز دیگر استان‌های هستند که تورم ۱۲ ماهه بیش از ۵۰ درصد را تجربه کرده‌اند. در مقابل، کم‌ترین نرخ تورم سالانه دی ماه در سه



یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: در ۸ ماه گذشته تمام اخبار مثبت پمپاژ شد و حجم این اخبار بسیار زیاد بود.
امسال را با تنش زدایی بین کشورمان با عربستان شروع کردیم و به پیمان‌های شانگهای و بریکس و آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی و عراق رسیدیم و چند بار هم موضوع مذاکرات هسته‌ای پیش آمد، همه اخبار مثبت کار شد و انتظارات تورمی تا حدودی فروکش کرد.

وحید شقاقی شهری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره دلایل افزایش نرخ ارز و ادامه روند صعودی نرخ دلار اظهار داشت: نرخ ارز یک متغیر معلول است و در هر کشوری که اتفاقی که رخ دهد خروجی آن اتفاقات، خود را در شاخص‌های حیاتی مانند تورم، رشد اقتصادی و … نشان خواهد داد. بنابراین وقتی درباره نرخ ارز صحبت می‌کنیم باید عوامل پشت صحنه که موجبات بی‌ثباتی در بازر ارز می‌شود را ردیابی و جستجو کنیم. وی با بیان اینکه با اشاره به ریشه‌های بی‌ثباتی نرخ ارز در ایران گفت: وقتی درباره نرخ ارز صحبت می‌کنیم باید موضوعات اقتصاد سیاسی را هم در نظر بگیریم و اساسا در این باره ناخودآگاه اقتصاد سیاسی را تحلیل می‌کنیم. مهمترین ریشه‌های بی‌ثباتی‌های ارزی به بحث ناترازی‌های تجاری ایران بر می‌گردد و عامل دیگر ناترازی‌ها در حساب سرمایه است.

همچنین سومین عامل، تورم حاکم در اقتصاد ایران است چون ارز و تورم بر یکدیگر اثرگذار هستند، البته تورم هم ریشه‌های دیگری دارد که مهمترین آن ناترازی‌های اقتصاد کلان بوده و اثر هر ناترازی از جمله ناترازی‌های انرژی، آب، صندوق‌های بازنشستگی، بانک و … را در کسری بودجه می‌بینیم. این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: در اقتصادی که تورم‌های بالای ۴۰ درصد دارد در حالی میانگین جهانی نرخ تورم کمتر از ۵ درصد است، قطعا این فاصله نرخ تورم به نحوی خود را در نرخ ارز نشان می‌دهد. شقاقی شهری ادامه داد: در بحث حساب سرمایه با این روند مواجه هستیم؛ در حالی که ورود سرمایه نداریم، شاهد خروج سرمایه از کشور هستیم و هر چه خروج سرمایه تشدید می‌شود، فشار را بر بازارساز ارز بیشتر می‌کند.

همچنین در کنار خروج سرمایه به دلیل مهاجرت، تمایل ایرانی‌ها برای دریافت خدمات در خارج از کشور و گردشگری … با موضوع قاچاق هم مواجه هستیم که اقتصاد زیرزمینی محسوب می‌شود و نیاز به منابع به ارزی دارد. وی با اشاره به ناترازی‌های تجاری در اقتصاد ایران، اظهار داشت: وقتی نفت را کنار می‌گذاریم، ناترازی‌های تجاری برجسته‌تر می‌شود به طوریکه در ۹ ماه امسال شاهد حدود ۱۰ میلیارد دلار کسری در تجاری غیرنفتی بودیم. هرچند این کسری با درآمد نفتی پوشش داده می‌شود اما این روند افزایش نرخ ارز نااطمینانی آینده را پیش‌خور و به ما گوشزد می‌کند که در آینده اگر تحریم‌های نفتی شدت بگیرد، شدت ناترازی غیر نفتی هم افزایش پیدا می‌کند و این نااطمینانی‌ها هم خود را در افزایش نرخ دلار نشان می‌دهند.

این کارشناس اقتصادی افزود: بخشی از این ناترازی‌های تجاری‌ها به این برمی‌گردد که بخش واقعی اقتصاد ایران عملکرد مناسبی ندارد و از این رو

بیشترین تورم ماهانه در کدام استان‌ها رقم خورد؟

سه استان کشور با نرخ تورم بالای ۵۰درصد



با رقم ۲۷٫۱ درصدی، با اختلافی قابل توجه، کمتر از دیگر استان‌ها است. استان‌های زنجان و تهران با تورم‌های نقطه‌ای به ترتیب ۳۴٫۴ درصدی و ۳۳٫۶ درصدی نیز دیگر استان‌ها با کمترین تورم نقطه‌ای به شمار می‌روند.

تازیبانه نقدینگی بر ارایه تورم

بررسی‌ها نشان می‌دهد با افزایش مصارف بیشتر از ظرفیت اقتصا، ناترازی ایجاد شده و برای جبران آن در نهایت به رشد نقدینگی روی آورده شده است. این موضوع موجب شده تا در بلندمدت نقدینگی متورم شده به شکل تورم در اقتصاد بروز یابد.

رشد سریع تر نقدینگی از کل ظرفیت تولید اقتصاد می‌تواند در بلندمدت به افزایش سطوح قیمت‌ها منجر شود. این درحالیست که در

کوتاه مدت این رابطه برقرار نبوده و تفاسیر از علل تورم در کوتاه مدت متفاوت است. کارشناسان عنوان می‌کنند ایجاد تورم مزمُن در ایران و گسترده‌تر شدن آن ناشی از افزایش شکاف بین منابع و مصارف در اقتصاد بوده که

با رشد نقدینگی همراه شده است.نقدینگی به تمام اعتبارات در جریان در یک جامعه گفته می‌شود. بر اساس رابطه مقداری پول، با فرض ثابت بودن سرعت تغییر مبادلات در اقتصاد، اگر حجم نقدینگی در یک جامعه افزایش یابد اما رشد اقتصادی کمتر از رشد نقدینگی باشد، در نهایت باقیمانده رشد نقدینگی در رشد سطح قیمت‌ها بروز می‌کند که با عنوان تورم نیز شناخته می‌شود.بررسی‌ها نشان می‌دهد در ایران به‌طور کلی از دهه ۴۰ به بعد متوسط تورم افزایش یافته و عموماً نرخ رشد نقدینگی حرکتی مشابه با تورم طی کرده است.

بر اساس مطالعات، نرخ تورم در تاریخ اقتصادی ایران حول مقدار ثابتی نوسان نکرده است بلکه دارای یک روند صعودی است. به عبارت دیگر داده‌ها نشان می‌دهد متوسط نرخ تورم در ایران از دهه ۴۰ تا کنون دارای روند صعودی بوده است.این درحالیست که هیچ عاملی بدون تزریق نقدینگی، نمی‌تواند منجر به تورم مزمُن شود.

اظهارنظر یک کارشناس اقتصادی درخصوص جهش اخیر قیمت ارز

ثبات ۸ ماهه نرخ دلار آرامش قبل از طوفان بود

کنند، رها شد و بحث اقتصاد مقاومتی به اجرا نرسید و الان هم هیچ تفکری در دولت برای اینکه درکی از تلاطمات آینده داشته باشند و ضربه گیر باشد، وجود ندارد. این کارشناس اقتصادی درباره این ادعای دولت مبنی بر اینکه تنها دلیل افزایش نرخ ارز تنش‌های اخیر است و گرنه در ۸ ماه اول امسال نرخ دلار ثبات مانده بود، تأکید کرد: نکته این است که در ۸ ماه گذشته تمام اخبار مثبت پمپاژ شد و حجم این اخبار بسیار زیاد بود.

امسال را با تنش زدایی بین کشورمان با عربستان را شروع کردیم و به پیمان‌های شانگهای و بریکس و آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی و عراق رسیدیم و چند بار هم موضوع مذاکرات هسته‌ای پیش آمد، همه اخبار مثبت کار شد و انتظارات تورمی تا حدودی فروکش کرد. شقاقی شهری گفت: اما این آرامش قبل از طوفان بود چراکه اقتصاد ایران بعد از التهاباتی که در ۵ سال گذشته تجربه کرد در ریاست جمهوری بایدن وارد دوره تنفس شد اما همواره انتخابات آمریکا جزء موارد کلیدی بوده و این موضوع از بابت ضعف و شدت تحریم‌ها اهمیتت دارد و خروجی انتخابات ایران برای ایران تشدید تحریم‌ها است.

وی افزود: بایدن یک راهبرد کج‌دار و مریز را با ایران شروع کرد که به دنبال آن صادرات نفت افزایش یافت هر چند که دلار آن وارد ایران نمی‌شود اما می‌توانستیم و هند و چین تهاتر کالایی داشته باشیم و در نتیجه التهابات تا حدودی کاهش پیدا کرد اما مشخص بود که انتخابات تورمی با نزدیک به انتخابات آمریکا افزایش پیدا می‌کند.

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: محاصل این تنش‌ها خود را در متغیرهای اقتصادی نشان می‌دهد چراکه وقتی درباره انتخابات آمریکا حرف می‌زنیم یعنی تحریم‌ها تشدید می‌شوند و به دنبال آن کاهش صادرات نفت و در نتیجه تشدید ناترازی تجاری، تشدید ناترازی ارزی و در نهایت فشار بر بازار ارز در انتظار ماست.

مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان شماره: ۱۴۰۲/۶۰

– مهلت ارسال پیشنهادهات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸**

– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸**

– نوع و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ **۰/۰۰۰/۴۷۰/۲/ریال** (دو میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون

ریال) می‌باشد که براساس آخرین آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، می‌بایست تهیه و تسلیم گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاہ مناقسه‌گزار: اهواز – یکومتر جاده مسجد سلیمان – شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین و تلفن **۰۴۱-۳۴۴۴۹۹۰۴۱-۰۶۱** داخلی **۴۵۶۹**

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.
حق‌الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰